
 
 

 

Sadlinki, 2018-08-21 

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne  

znak: ZP.271.17.2018 

1. Nazwa (firma) i adres Zamawiającego 

1.1. Gmina Sadlinki, ul. Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki 

1.2. Adres strony internetowej BIP: www.bip.sadlinki.pl 

1.3. Adres poczty elektronicznej Zamawiającego:  zamówienia@sadlinki.pl 

2. Podstawa prawna postępowania 

2.1. Do postępowania stosuje się art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.). 

3. Przedmiot postępowania oraz określenie wielkości lub zakresu zamówienia 

3.1. Przedmiotem postępowania jest „Prowadzenie zajęć edukacyjnych” w ramach projektu: 

„LABORATORIUM KOMPETENCJI - Podniesienie jakości edukacji ogólnej wiejskiej 

Gminy Sadlinki poprzez wsparcie uczniów oraz nauczycieli w rozwijaniu kompetencji 

kluczowych wymaganych na rynku pracy” współfinansowany z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020, Oś 3, Działanie 3.1 Edukacja 

ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej. 

Zakres zadań oraz obowiązków osoby prowadzącej zajęcia: 

- Opracowanie autorskiego programu zajęć oraz scenariuszy zajęć z wykorzystaniem 

nowoczesnych metod nauczania, pracy zespołowej, metody projektu, sprzętu TIK oraz innych 

materiałów dydaktycznych, 

- Przeprowadzanie zajęć w wymiarze wskazanym w dokumentacji przetargowej, 

- Należyte dokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności, wypełnienia dziennika 

zajęć, 

- Przygotowanie i przeprowadzenie testów/ankiet pre i post, mających na celu zbadanie 

przyrostu wiedzy i umiejętności u uczniów uczęszczających na zajęcia, 

- Przygotowanie na koniec zbiorczego raportu /sprawozdania z realizacji zajęć oraz 

osiągniętych przez uczniów rezultatów. 
 

Okres realizacji zajęć: 

Zajęcia będą się odbywały w tygodniu, jak również w soboty. W przypadku zajęć w soboty będą 

one kumulowane z 2 tygodni z zachowaniem wymiaru ilości godz. przypadających średnio na 

tydzień.  

Zamawiający oczekuje, że osoba prowadząca zajęcia posiadała będzie wiedzę niezbędną do 
prowadzenia zajęć w przedmiotowym zakresie oraz doświadczenie w pracy na stanowisku 
nauczyciela.  



 
 

 

 
3.2. Oznaczanie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

80000000-4- Usługi edukacyjne i szkoleniowe 

80100000-5 - Usługi szkolnictwa podstawowego  

             80301000-0- Usługi edukacji młodzieży  

3.3 Termin realizacji:   od podpisania umowy do 31.10.2018r 

4. OPIS PRZEMDIOTU ZAMÓWIENIA: 

Nr części Nazwa zajęć j.m. 

Liczba godzin do 

zrealizowania w 

09.2018 

Liczba godzin do 

zrealizowania w 

10.2018 

1 

Zajęcia rozwijające kompetencje komputerowe 

"Matrix"-1 gr.x2 h/tyg.,kl. 2-3 SP; IX-X.2018-UCP-

SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

2 

Zajęcia rozwijające kompetencje komputerowe 

"Matrix"-1 gr.x2 h/tyg.,kl. 4-8 SP; IX-X.2018-UCP-

SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

3 

Zajęcia informatyczno-programistyczne "Matrix" (1 

grx2 h/tyg. dla kl. 7-8 SP, 3 GM)-IX-X.2018-UCP - 

SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

4 
Warsztaty matematyczne  "Gry logiczne" (1 grx2 

h/tyg. dla kl. 2-3 SP, IX-X.2018-UCP - SP Sadlinki 
Godz. 6 6 

5 

Warsztaty naukowo-techniczne "Jak to jest 

zrobione?" (1 gr.x 2 h/tyg. dla kl. 4-8 SP, IX-

X.2018-UCP - SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

6 

Warsztaty matematyczne "Przyjaciele 

Pitagorasa"(2gr x 2h/tyg dla kl.4-8 SP;2IX-X.2018-

UCP-SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

7 

Warsztaty doskonalące kompetencje matem. 

nastawione na twórczą pracę w gr(kl. 8SP, III GM)-

IX-X.2018-UCP-SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

8 

Warsztaty rozwijające kompetencje matematyczne -

"Mały Pitagoras" (2gr.x 2 h/tyg. dla kl.1-3 SP)-IX-

X.2018UCP-SP Nebrowo 

Godz. 12 12 

9 

Warsztaty doskonalące kompetencje matem. w kl. 3 

GM nastawione na twórczą pracę w grupach  (1gr 

x2godz/tyg)-IX-X.2018-UCP-SP Nebrowo 

Godz. 6 6 

10 
Warsztaty przyrodnicze "Boso przez świat" (1gr.x2 

h/tyg. dla kl. 4-8SP-IX-10.2018-UCP - SP Sadlinki Godz. 6 6 



 
 

 

11 

Zajęcia z fizyki i chemii  "Szkolne Laboratorium" (2 

gr.x2 h/tyg. dla kl. 4-8SP, kl.3 GM-IX-x.2018-UCP 

- SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

12 

Warsztaty doskonalące kompetencje przyrodnicze w 

kl.3 GM nastawione na twórczą pracę w grupach"-

IX-X.2018-UCP-SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

13 

Warsztaty kształtujące kompetencje przyrodnicze 

"Co w trawie piszczy”(1 gr.2h/tyg. dla kl.1-3 SP)-

IX-X.2018-UCP-SP Nebrowo 

Godz. 6 6 

14 

Warsztaty "Klub Przyjaciół Einsteina–koło fiz.-

chem.”(1gr x2h/tyg dla kl.4-6 SP)-IX-X.2018-UCP -

SP Nebrowo 

Godz. 6 6 

15 

Warsztaty "Młodzi odkrywcy–koło geograficzno-

astronomiczne”(1 gr x 2 h/tyg dla kl. 1-3 GM)-IX-

X.2018-UCP-SP Nebrowo 

Godz. 6 6 

16 

Warsztaty doskonalące kompetencje przyrodniczych 

.w kl.3 GM nastawione na twórczą pracę w 

grupach"(1grx4h/tyg)-IX-X.2018-UCP-SP Nebrowo 

Godz. 12 12 

17 

Zajęcia z języka angielskiego "Londyńczycy - nie na 

zmywaku" (2grx2h/tyg. dla kl.2-3SP-IX-X.2018-

UCP-SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

18 

Zajęcia z języka angielskiego "Londyńczycy - nie na 

zmywaku" (2grx2h/tyg. dla kl. 4-8SP-IX-X.2018- 

SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

19 

Zajęcia z języka angielskiego "Londyńczycy - nie na 

zmywaku" (1gr.x 2h/tyg dla kl.3 GM)-IX-X.2018-

UCP-SP Sadlinki 

Godz. 6 6 

20 

Warsztaty rozwijające kompetencje z jęz. obcych 

niezbędnych na rynku pracy-kl. 8SP i 

3GM(1grx2h/tyg)-IX-X.2018-UCP-SP Sadlinki 

Godz. 12 12 

21 
Zajęcia z języka angielskiego (1 gx2h/tyg. dla kl.4-6 

SP)-IX-X.2018-UCP - SP Nebrowo 
Godz. 6 6 

22 

Warsztaty rozwijające kompetencje z jęz. obcych 

niezbędnych na rynku pracy-kl.3 GM(1 gr2h/tyg)-

IX-X.2018-UCP-SP Nebrowo 

Godz. 6 6 

23 
Warsztaty grupowe dla kl.1-3 GM-SP Sadlinki-

4h/tyg IX-X.2018-UCP 
Godz. 12 12 

24 
Warsztaty grupowe dla kl.1-3 GM-SP Nebrowo-

2h/tyg IX-X.2018-UCP 
Godz. 6 6 

25 
Warsztaty wzmacniające osobowość, postawy 

społeczne; 2 gr x 6h-IX-X.2018-UCP -SP Nebrowo 
Godz. 6 6 



 
 

 

 

5. Miejsce i termin składania ofert  

5.1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy w Sadlinkach, ul. 

Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki pok. nr 100 w dni robocze, w godzinach pracy urzędu, w 

nieprzekraczalnym terminie: do dnia 29.08.2018 r. do godziny 8:00.  Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 29.08.2018r. do godziny 9:00 w sali nr 1 w siedzibie zamawiającego. 

5.2.  Oferty należy składać w nieprzejrzystych kopertach. Koperta powinna być zaadresowana 

do zamawiającego z dopiskiem „Przetarg – Prowadzenie zajęć edukacyjnych " - nie 

otwierać przed 29.08.2018r. godz. 9.00. W przypadku braku tej informacji 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. 

przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia. 

5.3. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. 

6. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej 

6.1. Wybierając ofertę najkorzystniejszą, Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:  

Kryterium nr 1: cena – waga kryterium 100% 

7. Składanie ofert częściowych 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne części przedmiotu zamówienia.  

8. Informacje dodatkowe: 

 Treść zapytania ofertowego, które normuje zasady i tryb postępowania, w szczególności w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia, terminu składania ofert oraz kryteriów  oceny ofert, w postępowaniu pod nazwą 

Prowadzenie zajęć edukacyjnych  opublikowana została na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Zamawiającego pod adresem www.bip.sadlinki.pl 

9. Załączniki  

Zał. nr 1 Formularz ofertowy 

                                              Wójt Gminy Sadlinki                                                              

                                                                                          Elżbieta Krajewska  

 

 

http://www.bip.sadlinki.pl/

